关于中共江苏省仪征中学委员会第一支部
委员会换届选举的请示
中共江苏省仪征中学委员会：
我支部委员会是2020年12月31日选举产生的，到2023年12月31日任期届满。因学校人事调整，换届工作推迟，现根据《中国共产党章程》和《中国共产党基层组织选举工作条例》的有关规定，经研究，拟于2024年12月下旬召开党员大会，进行支部委员会选举，现将有关事项请示如下：
一、党员大会的主要议程
1.听取和审查本届支部委员会的工作报告；
2.选举支部委员会。
二、支部委员会组成人员名额及候选人名额
支部委员会拟由3人组成（其中书记1名），提名委员候选人4名。
3、 选举办法
1.支部委员会委员，由支部党员大会直接采取候选人数多于应选人数的差额选举办法选举产生，差额不少于应选人数的20%。
2.支部书记均实行等额选举，由支部委员会第一次全体会议选举产生。
以上选举均采用无记名投票方式。
特此请示。当否，请示复。
后附党支部支部委员会候选人预备人员名单及简历的报告
中共江苏省仪征中学委员会第一支部

2024年10月18日
关于中共江苏省仪征中学委员会第一支部委员会

委员候选人预备人选名单及简历的报告
一、中共江苏省仪征中学委员会第一支部委员候选人预备人选名单
缪昊俊、徐蓉、范莹、李蓉

二、中共江苏省仪征中学委员会第一支部委员候选人预备人选简历
缪昊俊，男，汉族，1982年6月出生，2004年8月参加工作，2011年6月加入中国共产党，大学学历，现任中共江苏省仪征中学委员会第一党支部书记、江苏省仪征中学图书馆馆长。2004年8月-至今江苏省仪征中学教师，其中，2010年12月-2012年8月江苏省第七批援疆干部人才参加教育援疆工作。
徐蓉，女，汉族，1982年8月出生，2001年11月加入中国共产党，2003年8月参加工作，大学学历，现任江苏省仪征中学政治教研室主任。2003年8月仪征市实验中学教师；2012年8月-至今江苏省仪征中学教师。
范莹，女，汉族，1987年5月出生，2008年4月加入中国共产党，2012年9月参加工作，硕士学历，现任江苏省仪征中学高一化学备课组组长。2017年8月扬州市江都区国际学校教师；2019年8月-至今江苏省仪征中学教师。
李蓉，女，汉族，1983年4月出生，2006年6月加入中国共产党，2006年8月参加工作，大学学历。2006年8月-2014年5月扬州市弘扬中学教师，2014年5月-2017年8月仪征精诚高级中学教师，2017年8月-至今江苏省仪征中学教师。
— 1 —